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Varhaiskasvatuspäällikkö 29.04.2025 § 35/2025 
 
 
Monitoimilaitteiden hankintapäätös, varhaiskasvatuspalvelut 
  
  

 Varhaiskasvatuspalveluissa neljän päiväkodin: Länsi-
Orimattilan, Peltolan, Myllylän ja Lintulan monitoimilaitteiden 
vuokra-ajat umpeutuvat kesän ja syksyn 2025 aikana. 
Tarjouspyyntö tehtiin niille toimittajille, jotka ovat mukana 
Hanselin puitesopimuksessa, johon Orimattilan kaupunki on 
liittynyt. 
 
Tarjouspyyntö lähetettiin sähköpostitse 27.3.2025  ja 
vastauksia pyydettiin 17.4.2025 mennessä.  
 
Tarjous saatiin neljältä toimittajalta: Canon, Toshiba  
Konica Minolta ja Ricoh (yritysten viralliset nimet  
tarjousdokumenteissa). Tarjoukset täyttivät tarjouspyynnön 
ehdot, joten ne vertailtiin kokonaiskustannusten osalta. 
Kustannusrakenne oli pääosin joko palvelumaksullinen tai 
rahoituskuluja sisältävä riippuen siitä, oliko laite käytetty vai 
uusi. Toimitusmaksut sisältyivät pääosaan tarjottavista 
vaihtoehdoista. Vertailussa huomioitiin myös 
huoltosopimuksen sisältämät tulosteiden/kopioiden hinnat 
sopimuskaudella.  
  
Kokonaisedullisuus huomioiden laitteet ja niiden ylläpito on 
kannattavaa tilata Ricoh Oy:ltä vaihtoehdon 1. Uudet IM-
C3010 Ricoh IM-C3010 mukaisena.  
 
Tarjouspyyntö ja tarjoukset ovat päätöksen liitteenä.  

 
Päätös Päätän, että tarjouspyynnössä eriteltyjen päiväkotien 

monitoimilaitteet hankitaan 60 kuukauden huoltolesing-
sopimuksella Ricoh Finland Oy:ltä heidän esittämänsä 
tarjouksen, vaihtoehto 1. uudet laitteet, mukaisesti.  
 
Toimivalta: Orimattilan kaupungin hallintosääntö 1.1.2025, 
11. Luku Toimivalta hankinta-asioissa 

 
Johanna Lepistö 
Varhaiskasvatuspäällikkö 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu 

Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 
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Jakelu tarjouksen jättäneet toimittajat 
 asianosaiset päiväkodinjohtajat 
 varhaiskasvatuksen toimistosihteeri 
 varhaiskasvatuksen talous- ja hallintoasiantuntija 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Sivistysvaliokunta 
Osoite 
Postinumero ja -toimipaikka 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Julkaisupäivä:29.4.2025 
Lähetyspäivä:29.4.2025 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


